1
3/25/2
Siłowniki pneumatyczne stosowane z zaworami kulowymi GESTRA GBV
Seria BVA300
TI-P370-01-PL-ISS1
Karta katalogowa 819904-00
Data wydania: 05/19
Skrzynka wyłączników

Nakrętka trzpienia Stal nierdzewna
4
Sposób zamawiania
Uwaga: Przed złożeniem zamównienia należy sprawdzić tabele doboru odpowiedniego produktu (Sekcja A do I).
Przykład zamówienia:
1 – siłownik GESTRA BVA320S/8
1 – zawór elektromagnetyczny 3/2 NAMUR 24 V AC
1 – zestaw łączący 303X
1 – skrzynka wyłączników krańcowych LSB72
Uwaga: W zależności od zastosowania producent może dostarczyć kompletnie złożone zawory kulowe z siłownikiem.
3
16
10
3
(nie występuje
jako część
zamienna)
18
7
5
8 17 11
12
Szczegółowy widok
zespołu sprężynowego
Dobór wielkości sprężyny
W zależności od dostępnego ciśnienia powietrza zawór BVA może być wyposażony w sprężyny o różnej konfiguracji. Szczegółowe informacje można znaleźć w Oryginalnej Instrukcji Obsługiu.
 Sprężyny
BVA S/4 S/6 S/8 S/10 S/12 S/14
310 • • •
315 - 365 • • • •
Przykład: Zawór BVA325S/10 jest wyposażony w 10 sprężyn.
Części zamienne Niżej wymieniono wszystkie dostępne części zamienne. Żadne inne części nie są dostarczane jako